

広島中央エコパーク整備事業（汚泥再生処理センター建設）入札募集要項

新旧対照表

	資料名	頁	項目	旧	新
1	入札説明書	15	(2) 予定価格	入札額（設計・施工業務に係る金額の内訳を含む。）に消費税及び地方消費税額を加算した金額は予定価格を超えないものとする。	入札額（設計・施工業務に係る金額の内訳を含む。）は、 <u>入札書比較価格</u> を超えないものとする。
2	入札説明書	16	(5) 入札書類の無効	⑧ 予定価格を超える価格の入札	⑧ <u>入札書比較価格</u> を超える価格の入札
3	入札説明書	18	(3) 開札	③ 開札概要 組合は、入札書の開封時において、応募者が提出した入札書の入札金額が予定価格を超えていないか確認し、予定価格を超えた入札書は無効とする。	③ 開札概要 組合は、入札書の開封時において、応募者が提出した入札書の入札金額が <u>入札書比較価格</u> を超えていないか確認し、 <u>入札書比較価格</u> を超えた入札書は無効とする。
4	入札説明書	18	(3) 開札	—	④ <u>総合評価点が同点の場合の取扱い</u> 開札の結果、 <u>落札となるべき評価点を獲得した応募者が2者以上あるときは、技術（非価格）要素評価点が高い者を優秀提案者（落札候補者）に決定する。技術（非価格）要素評価点も同点の場合は、当該者にくじを引かせて順位を決定する。当該者のうち、くじを引かない者があるときは、当該入札事務に関係のない組合職員が代わりにくじを引き、順位を決定する。</u>
5	落札者選定基準書	1	図1 落札者選定の手順	※予定価格を超えた場合または提出条件未達の場合は失格となる。	※ <u>入札書比較価格</u> を超えた場合または提出条件未達の場合は失格となる。
6	落札者選定基準書	3	3. 価格要素審査	(2) 予定価格との比較 組合は、入札書類の開封時において、応募者が提出した入札書の入札金額が予定価格を超えていないか確認し、予定価格を超えた入札書は無効とします。	(2) <u>入札書比較価格</u> との比較 組合は、入札書類の開封時において、応募者が提出した入札書の入札金額が <u>入札書比較価格</u> を超えていないか確認し、 <u>入札書比較価格</u> を超えた入札書は無効とします。
7	落札者選定基準書	3	(3) その他の失格要件	⑧ 予定価格を超える価格の入札	⑧ <u>入札書比較価格</u> を超える価格の入札
8	落札者選定基準書	4	(4) 価格評価点の算定	組合は、「別紙 3. 価格審査における点数化方法」に基づき、予定価格以下の入札に対して価格評価の点数（以下「価格評価点」という。）を算定します。	組合は、「別紙 3. 価格審査における点数化方法」に基づき、 <u>入札書比較価格</u> 以下の入札に対して価格評価の点数（以下「価格評価点」という。）を算定します。
9	落札者選定基準書	4	4. 総合評価 (2) 優秀提案者（落札候補者）の選定	総合評価審査会は、総合評価点を確認し、優秀提案者（落札候補者）を選定します。	総合評価審査会は、総合評価点を確認し、優秀提案者（落札候補者）を選定します。 なお、 <u>最も高い総合評価点（同点）を獲得した応募者が2者以上あるときは、技術（非価格）要素評価点が高い者を優秀提案者（落札候補者）に決定します。技術（非価格）要素評価点も同点の場合は、当該者にくじを引かせて順位を決定します。当該者のうち、くじを引かない者があるときは、当該入札事務に関係のない組合職員が代わりにくじを引き、順位を決定します。</u>
10	様式集（その1）	12	第3-3-1号様式 入札書 備考	※1.入札金額は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載すること。	※1. 入札金額は、 <u>消費税及び地方消費税を含まない金額</u> を記載すること。